Муниципальное учреждение “Финансовое управление

	Администрации МО «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	14-0
	03.05.2011

О внесении изменений в приказ от 27.12.2010 №8-о «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету МО «Кабанский район»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

1. Внести в приказ от 27.12.2010 №8-о «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету МО «Кабанский район» следующие изменения:

1) пункт 2.1 раздела II Порядка после слов «7950503 Обеспечение пожарной безопасности в учреждениях здравоохранения Кабанского района на период 2011-2013 годы» дополнить строкой следующего содержания:

	795 05 04
	Подпрограмма «Вакцинопрофилактика на территории Кабанского района на период 2011-2013 годы»

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Баландину А. В. - начальника бюджетного отдела Финансового управления.

Начальник Финансового управления

Администрации МО «Кабанский район»                     Белоголова И.Н.